
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 

від 08 червня 2021 року         № 361 

 

 

 

Про організацію харчування  

дітей з інвалідністю КЗ «Центр 

комплексної реабілітації для 

дітей з інвалідністю Фортечної 

районної у м. Кропивницькому 

ради» влітку 2021 року 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 6               

пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання рішення Кропивницької міської 

ради від 20 травня 2021 року № 369 «Про депутатський запит групи депутатів 

«Міжфракційне депутатське об’єднання «РІВНІ МОЖЛИВОСТІ», 

враховуючи звернення Фортечної районної у місті Кропивницькому ради            

від 18 травня 2021 року № 1-17/108/1, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дозволити управлінню освіти влітку 2021 року організувати 

харчування для утриманців комунального закладу «Центр комплексної 

реабілітації для дітей з інвалідністю Фортечної районної у місті 

Кропивницькому ради» на базі спеціального закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) № 29 «Червона шапочка». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

 

 
Ірина Сидоренко 35 83 49 


